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	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
	
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС АЙМАFЫНЫН

УСТАF-ПАСТАА

	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	


от 29.12.2020                                      с. Аскиз


         №  1027-п
	О внесении изменений в Муниципальную

программу «Дети Аскизского района на 
2017-2020 годы», утвержденную 
постановлением Администрации Аскизского
района Республики Хакасия от 30.09.2016

№ 930-п




Руководствуясь ст.ст.35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 года, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Внести в Муниципальную программу «Дети Аскизского района на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 30.09.2016 № 930-п, следующие изменения: 
1.1.Пункт таблицы «Объемы и источники финансирования» Паспорта Муниципальной программы «Дети Аскизского района на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	16696,25  тыс. руб. за счет средств  муниципального бюджета, в том числе по годам: 

        2017 год –   4960,6 тыс. рублей;

        2018 год –   3863,9 тыс. рублей;

        2019 год –   3017,25 тыс. рублей;

        2020 год –   4854,5 тыс. рублей       


1.2. Пункт таблицы «Объемы бюджетных ассигнований» Паспорта подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей в Аскизском районе на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	16696,25 тыс. руб. за счет средств  муниципального бюджета, в том числе по годам: 

        2017 год –   4960,6 тыс. рублей;

        2018 год –   3863,9 тыс. рублей;

        2019 год –   3017,25 тыс. рублей;

        2020 год –   4854,5 тыс. рублей


1.3. Таблицу Раздела 4 Перечень мероприятий подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей в Аскизском районе на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	N №
п/п
	Наименование  
  мероприятий 
	Объем финансирования из      
муниципального  бюджета, тыс. рублей



	
	
	Всего
	2017
	2018
	2019
	2020

	1 
	2
	5    
	6    
	7    
	8    
	9

	 1  


	Подготовка  лагерей с дневным пребыванием детей
	881,0
	237,0
	0
	644,0
	0,0

	2


	Подготовка загородного оздоровительного  лагеря «Орленок»:

- текущий ремонт

- оплата услуг
	МБ-
9844,4
	3168,2
	2308,5
	1774,70
	2593,0

	3
	Проведение ремонта загородного детского оздоровительного лагеря «Орленок»  
	5825,65
РБ5766,853
МБ-58,797
	1555,4
1540,0
15,4
	1555,4
1540,0

15,4
	553,85
547,853

5,997
	2161,0
2139,0
22,0

	4
	Прочие мероприятия
	МБ-145,2
	
	
	44,7
	100,5

	
	Всего:
	16696,25
	4960,6
	3863,9
	3017,25
	4854,5


1.4. Таблицу Раздела 5 Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей в Аскизском районе на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	
	Всего
	В том числе по годам

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Республиканский  бюджет
	5766,853
	1540,0
	1540,0
	547,853
	2139,0

	Муниципальный бюджет
	10929,397
	3420,6
	2323,9
	2469,397
	2715,5

	Всего
	16696,25
	4960,6
	3863,9
	3017,25
	4854,5


1.5. Пункт таблицы «Объемы бюджетных ассигнований» Паспорта подпрограммы «Дети – сироты муниципального образования Аскизский район на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	0,0 тыс. руб. - финансовые средства местного бюджета 
          2017 г. –  0,0  тысяч рублей;      

          2018 г. -   0,0  тысяч рублей;                                                                                                                                                         

          2019 г .-   0,0  тысяч рублей;                                                                                                                                                        

          2020 г .-   0,0  тысяч рублей.                                                                                                                                                                                                       


1.6. Раздел 6 Перечень целевых показателей подпрограммы «Дети – сироты муниципального образования Аскизский район на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:
                    6 Перечень целевых показателей:
	
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования из  муниципального бюджета (тыс. руб.)
	Основные исполнители

	
	
	всего
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1.
	Предупреждение социального сиротства
	0
	0
	0
	0
	0
	Управление образования администрации  Аскизского района (далее - Управление образования), 

органы системы профилактики  

	2.
	Оказание материальной помощи детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 
	0
	0 
	0
	0
	0
	Управление образования,  главы муниципальных образований сельских и городских поселений (по согласованию)

	3.
	Пропаганда семейных форм устройства 
	0
	0
	0
	0
	0
	Управление образования

	4. 
	Проведение выездных семинаров, районных конкурсов с замещающими семьями
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Управление образования

	5.
	Подготовка и участие в республиканских конкурсах и фестивалях
	0
	0
	0
	0
	0
	Управление образования

	6.
	Поощрение опекунов (попечителей) и приемных родителей
	0
	0
	0
	0
	0
	Управление образования


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик» и разместить на сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации                                                                         А.В.Челтыгмашев
